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Rapport från årsstämman i Svenska Capital Oil   
 
Fjolåret innebar ett mycket dramatiskt skede för Capital Oil. Vi tvingades 
konstatera att bolagets likviditetsläge gjorde det omöjligt att fullfölja planerna 
på att utnyttja våra licenser och starta produktionsborrningar i Kubash-Lukva 
och/eller Maydan. Inte heller kunde vi fullfölja förvärvet av ett bolag i Ukraina 
för att skaffa nödvändig produktionsutrustning för gasutvinning i Gorodok. Som 
en följd av detta tvingades vi i bokslutet 2009 skriva ned i stort sett alla våra 
prospekteringstillgångar i Ukraina, vilket resulterade i en årsförlust för Capital 
Oil-koncernen på ca 121 MSEK. Koncernens egna kapital reducerades 
därigenom till ca 13 MSEK, från ca 135 MSEK vid slutet av 2008. Styrelsen och 
företagsledningen konstaterade, att det var nödvändigt för koncernens 
fortlevnad att hitta nya samarbetspartners och finansiärer. Detta arbete har 
pågått med stor intensitet under senaste halvåret och ”det är med stor 
tillfredsställelse jag nu kan meddela aktieägarna, att dessa förhandlingar ser ut 
att ge positivt resultat. Information om förhandlingsresultatet är ännu lite för 
tidigt att lämna, men vi återkommer med information så snart vi kan.”      
 
 
Det var huvudbudskapet från VD Leif Larsson till de aktieägare som på fredagen deltog i årsstämman i 
Svenska Capital Oil AB.  
 
Stämman bemyndigade mot bakgrund av ovanstående styrelsen att nyemittera aktier, konvertibler 
och/eller teckningsoptioner till ett totalt värde av max 8,5 MSEK, varvid betalning kan ske bl.a. kontant 
eller genom apport. 
 
Stämman beslutade vidare omval av styrelseledamoten Nils Wärgården samt nyval av Leif Larsson, VD i 
bolaget, och nyval av Boris Sinyuk och Mykhaylo Siryy, båda innehar höga befattningar inom Ukrainsk 
oljeindustri och tillför Capital Oil spetskompetens och värdefullt kontaktnät inom bolagets 
verksamhetsområde i Ukraina. Till styrelsens ordförande valdes Nils Wärgården. Tidigare 
styrelseledamöterna Stig-Arne Blom, Patric Perenius och Hans Risberg hade före stämman undanbett 
sig omval. Kenneth Eriksson har genom eget utträde tidigare lämnat styrelsen. Som revisor är Carl 
Magnus Kollberg, KLN Revision AB, vald till årsstämman 2011. 
 
Stämman beslutade att bevilja styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret samt godkände årsredovisningen och resultatdispositionen. 
 
Stämman hölls på bolagets kontor, Engelbrektsgatan 32, i Göteborg och besöktes av totalt 17  personer 
varav 10 röstberättigade aktieägare, vilka tillsammans representerade ca 4 procent av aktier och röster i 
bolaget. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Leif Larsson, VD    
telefon 031 – 759 50 71     
mobil 0708 – 40 82 71    
e-post leif@capitaloil.se    
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Lennart Claesson, CFO 
telefon 031 – 759 50 72 

mobil 0705 – 70 70 32 

e-post lennart@capitaloil.se 
 
 
 
Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla 
olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält med 
behov av kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska 
sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil samarbetar med de ukrainska statliga och kommunala 
bolagen Bogorochanynaftogas (BNG) och Zahidukrgeologia(ZUG) för utvinning i licensblocken Kubash-Lukva, 
Maydan och Gorodok. 
 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen omfattande 
såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.  
 
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq OMX First North är Thenberg & Kinde Fondkommision AB. För vidare information se 
www.capitaloil.se. 
 


